
PROPOSTpPREÇOS 
L 

PREGÃO PRESENCIAL N 9  1601.0112019/PP-SRP 	 o 2002 
APREFEITURAMUNICIPALDEITAITINGA - CE 	 / 	 O DE P 
PROPONENTE: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EI RELI ME / 

ENDEREÇO: AV MINISTRO JOSE AMERICO, 2223, LOJA 07, CAMBEBA - FORTALEZA/CE 

CNPJ N: 10.973.526/0001-01 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.381.398/0 

TELEFONE(S): (85)3094-5247/ (85) 99948-0006 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE N004 

AGENCIA: 0186 

C/C: 000081261-2 

Prezados Senhores, 

presentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N2 

1601.0112019/PP-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS 

DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que 
não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e 

condições previstas neste edital. 

Data da abertura da proposta: 07.02.2019- As 09h:00 Mm. 
LOTE 01 -PNEUS DIVERSOS 

ITEM QUANT. UND 
ESPECIFICA/

SERVIÇOS

ÇÕES 

PRODUTOS  
MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 

1 42 UND PNEU 90190 RI 8 TECHNIK R$ 	120,00 R$ 	5.040,00 
2 152 UND PNEU 175/70 R13 TORNEL R$ 	210,67 R$ 	32.021,84 

3 45 UND PNEU 185 R14 OVATION R$ 	353,33 R$ 	15.899,85 
75 UND -  PNEU 185/65 RI 5 - OVATION R$ 	300,00 R$ 	22.500,00 

45 UNO ( PNEU 175/10 R14 TORNEL R$ 	242,67 R$ 	10.920,15 

6 30 UNO - PNEU 185/65 R14 GTRADIAL R$ 	280,00 R$ 	8.400,00 

7 15 UNO PNEU 235/70 RI 6 ECOVISION HT R$ 	513,33 R$ 	7.699,95 

8 30 UND PNEU 205/65 RI 5 OVATION R$ 	350,67 R$ 	10.520,10 

9 15 UND PNEU 205175 RI 5 FALKEN R$ 	622,45 R$ 	9.336,75 

10 15 UND PNEU 185/70 R14 COOPER R$ 	300,00 R$ 	4.500,00 
11 12 UND PNEU 1400 R24 L3 ASHA R$ 	2.733,33 32.799,96 

12 25 UND PNEU 1000 R20 CENTELLA R$ 	1.146,67 $ 	28.666,75 

13 4 UNO PNEU 12.80 RI 8 CAMSO R$ 	1.706,67 $ 	6.826,68 

14 4 UND PNEU 19.5 R24 ROADGUIDER R$ 	2.866,67 F 	11.466,68 
15 28 UND PNEU 215/80 R17,5 CHAOYANG R$ 	713,33 R$\ 	19.973,24 
16 98 UND PNEU 275/80 R22,5 ALTURA TYRES R$ 	1.766,67 R$ 	\173.133,6 
17 14 UND PNEU 750 RI 6 CENTELLA R$ 	573,33 R$ 	\8.022 
18 56 UNO PNEU 900 R20 CENTELLA R$ 	1.093,33 R$__-664 

(±i 

ADAMO VASCONCELOSE OLI IRA EIRELI ME 
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 Cambeba Fortaleza - CE - L \»P6o22315  C~.-10.973.526/0 1-01 - CGF: .381.398-0 

Telefones: (85) 094-5247 / 999 	06 
www..avodi buidora.com.br  

E-MAIL: comerciaIavodistnbuidora..com.br 



W1 

,p  
/,'• ..: 7bç). 

2 //Jaof4, 
••K

: 

1 - 19 10 UND PNEU 245/70 Riu _ 	_. . iuv . 	. 	-. 
ui 	

. .- - 
1 K . 	- - - -- 

4b,bI K 	
-- 

20 4 UND PNEU 110/90 R17 TECHNIK R$ 	213,33 R$ 	853,32 

21 4 UND PNEU 90/90 R19 TECHNIK 1 R$ 	173,33 R$ 	693,32 

VALOR TOTAL: R$ 	475.972,05 
R$ 475.972,05 (quatrocentos e setenta e cinco mil, noventos e setenta e dois reais e cinco centavos) 

PRAZO DE ENTREGA: 

De acordo com o edital. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

DECLARAÇÃO 

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial 

quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamamento e formalização da ata de registro 

' preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto 

'Municipal, às Leis Federais n 2  10.520102 e 8.666/93, alterada e consolidade. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciá rios, 

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 

fornecimento licitado, inclusive a_margem de lucro. 
7 

Nesta oportunidade, temos 'declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta 

licitação; que não possuímo nenhum fato empeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as 

subclausulas e condições pi vistas neste edital. 

) 	 FORTALEZA, 05 DE FEVEREIRO DE 2019 

AVO 	RIBUIDORA 

ADAVO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 

CPF: 006.106.133-67 

SÓCIO-GERENTE 

ADAMO VA 
Av. Ministro José Américo, 22 

CNPJ: 10.11  

Telefo 
w 

E-MAIL: comerc!alújavod!st,jbujdo,'acomj,r 



À 

Pregoeira 
Prefeitura Municipal de ltaitinga/ CE. 
Ref.: Pregão Presencial N2  1601.0112019 PP-SRP 

r, N VI U V/Sff/ÁU/)Ofô t-  1 1 p 

: 

O 

-.. 	'-(•i,_ 

o/.  
° OE 

ANEXO III 

Adamo Vasconcelos de Oliveira EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n2 10.973.525/0001-01, sediada na Avenida 

Ministro José Américo, 2223- Lj07, neste ato representada pelo seu representante legal, o Adamo Vasconcelos de 

Oliveira, inscrito no CPF sob o n 2  006.106.133-67, portador da célula de identidade n2 2002009042854 SSPDC CE, 

DECLARA, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no 

todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado à, discutido com ou recebido de qualquer outro 

participante potencial ou de fato do presente certame, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutida com ou recebida de qualquer 

outro participante potencial ou de fato do presente certame, por qualquer meio ou qualquer pessoa; 

c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro / 

participante potencial ou de fato do presente certame, quanto a participar ou não da referida licitação; 

d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou 

discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do presente certame antes da adjudicação 

do objeto da referida licitação; 

e) que o conteúdo da proposta anexa não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, 

eres e 

DECL NTE 

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 
CPF: 006.106.133-67 
RG: 2002.009.0 854 

sócio - RENTE 

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA RELI ME 
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07- Cambeba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-3À 

CNPJ: 10.973.52610001-01 - CGF: 06.381.398-0 	 / 
Telefones: (85) 3094-5247/99948-0006 	 ()(\ 

www.avodisfribuidora.com.br  
E-MAIL: comerciaIavodísfribuidora.co,n.br 

discutido com ou recebido do ÓRGÃO LICITANTE antes da abertura oficial das propi 

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que 

informações para firmá-la. 

Fortaleza (CE), 04 de Fevereiro de 2019. 


